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ESSELIPID FORTE 50 kapsułek PUWER
 

Cena: 12,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent PUWER POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety Esselipid FORTE zawiera m.in. witaminę B, ekstrakt z karczocha, fosfolipidy sojowe. Preparat zaleca się
wszystkim osobom, które chcą uzupełnić codzienną dietę w powyższe substancje.Fosfolipidy sojowe przyspieszają regenerację
komórek wątroby, co ma szczególne znaczenie w przypadku stanów po zatruciach, przy niezdrowej diecie, przy stanach zapalnych
wątroby. Działają ochronnie na ten narząd – chroni przed stłuszczeniem i zwłóknieniem wątroby.L-asparaginian L-ornityny przyspiesza
wątrobowe procesy odtruwania, korzystnie wpływając na przemiany białek, tłuszczówi węglowodanów w organizmie oraz działa
regenerująco na uszkodzone komórki wątrobowe.Ekstrakt z liści karczocha standaryzowany na zawartość cynaryny działa ochronnie na
hepatocyty, wykazując silne działanie przeciwutleniające. Działa rozkurczowo, pobudza produkcję i wydzielanie żółci oraz innych soków
trawiennych, dzięki czemu wywiera korzystny wpływ na proces trawienia.Witaminy z grupy B przyczyniają się do wsparcia przemian
metabolicznych.Zalecane spożycie1 kapsułka 2 razy dziennie w trakcie posiłku.WażnePrzeciwwskazania:Nadwrażliwość na
którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą.SkładnikiLecytyna sojowa zawierająca 65% fosfolipidów i 1,5% choliny, żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć:
glicerol, woda, ekstrakt z liści karczocha (cynara scolymus L.) zawierający 5% cynaryny DER 6:1, olej kokosowy całkowicie uwodorniony,
L-asparginian L-ornityny, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, emulgator: wosk pszczeli, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6),
ryboflawina, emulgator: dwutlenek krzemu.1 kapsułka zawiera: fosfolipidy z nasion soi 600mg, w tym: - cholina 14 mg, Ekstrakt z
karczocha 50 mg, w tym: cynaryna 2,5 mg, L-asparginian L-ornityny: 20 mg, Wyboflawina (witamina B6): 2,8 mg 200%*.*RWS -
Referencyjna Wartość SpożyciaProducentPuwer Polska sp. z o.o.ul. Narutowicza 10497-300 Piotrków Trybunalski
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